LEI MUNICIPAL Nº 4.940

Altera a Lei Municipal nº 4.864/95, que autorizou
desa fetaçπo de área.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO  SABER  que  o  Legislativo  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O Art. 1º, da Lei Municipal nº 4.864, de 28 de
novembro de 1995, alterada pela Lei Municipal nº 4.876, de 19 de
dezembro de 1995, que autorizou desafetaçπo de área, passa a ter
a seguinte redaçπo:

"Art. 1º - Fica o Município autorizado a desafetar do uso
comum, uma área de 256,00m² (duzentos e cinqüenta e seis metros
quadrados), matriculada no Registro de Imóveis sob no 16.469 e
uma  área  de  503,20m²  (quinhentos  e  três  metros  e  vinte
decímetros quadrados) do total de 836,00m² (oitocentos e trinta
e seis metros quadrados), matriculada no Registro de Imóveis sob
nº  16.468,  ambas  localizadas  no  Setor  Ol,  Quadra  20,  neste
Município, conforme mapa de localizaçπo que é parte integrante
desta Lei."

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 28 DE MAIO DE 1996.

a)IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

a)JOSÉ MOISÉS MARCONDES
Sec.Mun.Administraçπo

1